АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от « 21 »  июля   2021 г.                                                                                                  № 43
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных актов Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области:

- от 03.05.2018г. № 17  «Об утверждении  Административного регламента «Исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»;

- от 28.11.2019г. № 61 «О внесении изменений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 03.05.2018 № 17  «Об утверждении  Административного регламента «Исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»;

- от 15.02.2021г. № 9  «О внесении изменений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 03.05.2018 № 17  «Об утверждении  Административного регламента «Исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Амовского
сельского поселения                                                                 В.Л. Трифонова

1